
 

 
 

MAS PODBRNĚNSKO, SPOLEK 
 
 
 
 
 

2. výzva k předkládání žádostí o podporu  
z Integrovaného regionálního operačního programu 

  
MAS PODBRNĚNSKO, SPOLEK – IROP – INVESTICE DO 

INFRASTRUKTURY PRO ZÁKLADNÍ A STŘEDNÍ VZDĚLÁVÁNÍ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA Č. 3  
 
KONTROLNÍ LIST VĚCNÉHO HODNOCENÍ 
 
PLATNOST OD 10. 07. 2017



 

Výzva MAS Podbrněnsko, spolek, č. 2 – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ A STŘEDNÍ VZDĚLÁVÁNÍ       Stránka 2 z 5 

Projekt 

Název projektu   

Registrační číslo projektu   

Žadatel   
 

Kontrolní list věcného hodnocení 

číslo název kritéria popis kritéria 
typ 

kritéria 
kategorie 

hodnocení 
(body) 

přidělené 
hodnocení 

odůvodnění 

1. 

Vzdělávací 
instituce 
využívající 
výstupy 
projektu 

kritérium hodnotí využívání 
výstupu(-ů) projektu z pohledu 
zapojení dalších vzdělávacích 
institucí působících v oblasti 
základního či středního 
vzdělávání 

hodnotící 

výstup(-y) projektu budou využívány min. 2 
dalšími vzdělávacími institucemi působícími 
v oblasti základního či středního vzdělávání 
(mimo žadatele) 

15 

    
výstup(-y) projektu budou využívány 1 další 
vzdělávací institucí působící v oblasti 
základního či středního vzdělávání (mimo 
žadatele) 

10 

výstup(-y) projektu budou využívány pouze 
žadatelem 

5 

2. 

Mimoškolní 
zájmové 
aktivity dětí a 
mládeže 

kritérium hodnotí dopad 
výstupu(-ů) projektu na zájmové 
aktivity dětí a mládeže (zájmové 
aktivity = aktivity potřebné pro 
rozvoj osobnosti, kompenzující 
jednostrannou zátěž ze školy, 
zajišťující duševní hygienu, 
mající funkci výchovnou, 
vzdělávací, kulturní, preventivní, 
zdravotní (relaxační a 
regenerační), sociální a 
preventivní, rozvíjející 
schopnosti, znalosti, 
dovednosti, talent, upevňující 
sociální vztahy)  

hodnotící 

výstup(-y) projektu budou sloužit i 
zájmovým aktivitám (min. 1 hodina (45min) 
mimoškolní zájmové činnosti týdně mimo 
školních prázdnin) - musí být dodržováno 
min. po dobu udržitelnosti projektu 

15     

výstup(-y) projektu budou sloužit i 
zájmovým aktivitám (min. 1 hodina (45min) 
mimoškolní zájmové činnosti měsíčně mimo 
školních prázdnin) - musí být dodržováno 
min. po dobu udržitelnosti projektu 

10   

 výstup(-y) projektu nebudou sloužit i k 
zájmovým aktivitám dětí a mládeže 

5     

3. 

Reflektování 
potřeb nabídky 
a poptávky na 
regionálním 
trhu práce 
s vazbou 
na budoucí 
uplatnění 
absolventů 
na trhu práce 

kritérium hodnotí projekt 
z pohledu reflektování potřeb 
nabídky a poptávky 
na regionálním trhu práce 
s vazbou na budoucí uplatnění 
absolventů na trhu práce 

hodnotící 

Projekt reflektuje potřeby nabídky a 
poptávky na regionálním trhu práce ve 
vazbě na budoucí uplatnění žáků/studentů 
na trhu práce a zároveň se při výuce bude 
spolupracovat přímo s potenciálním 
budoucím zaměstnavatelem nebo s 
vysokou školou, nebo s akademickým 
pracovištěm, kdy smlouva o spolupráci mezi 
vzdělávacím zařízením a zaměstnavatelem, 
nebo akademickým pracovištěm je 
podepsána minimálně v délce trvání 5 let. Z 

20     



 
 

Výzva MAS Podbrněnsko, spolek, č. 2 – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ A STŘEDNÍ VZDĚLÁVÁNÍ       Stránka 3 z 5 

Kontrolní list věcného hodnocení 

číslo název kritéria popis kritéria 
typ 

kritéria 
kategorie 

hodnocení 
(body) 

přidělené 
hodnocení 

odůvodnění 

dokumentu musí být patrný obsah 
spolupráce a její vztah k aktivitám  
podporovaným v projektu. Vztah k 
aktivitám neznamená podmínku spolupráce 
odehrávající se na výstupech projektu. 

Projekt reflektuje potřeby nabídky a 
poptávky na regionálním trhu práce ve 
vazbě na budoucí uplatnění žáků/studentů 
na trhu práce a zároveň se při výuce bude 
spolupracovat přímo s potenciálním 
budoucím zaměstnavatelem nebo s 
vysokou školou, nebo s akademickým 
pracovištěm, kdy smlouva o spolupráci mezi 
vzdělávacím zařízením a zaměstnavatelem, 
nebo akademickým pracovištěm je 
podepsána minimálně v délce trvání 2 roky. 
Z dokumentu musí být patrný obsah 
spolupráce a její vztah k aktivitám  
podporovaným v projektu. Vztah k 
aktivitám neznamená podmínku spolupráce 
odehrávající se na výstupech projektu. 

15     

Nereflektuje potřeby nabídky a poptávky na 
regionálním trhu práce, nebo doložená 
smlouva o spolupráci mezi vzdělávacím 
zařízením a zaměstnavatelem e uzavřena na 
dobu kratší než 2 roky, případně z 
dokumentu není patrný počet let a obsah 
spolupráce a její vztah k aktivitám 
podporovaným v 
Projektu. Vztah k aktivitám neznamená 
podmínku spolupráce odehrávající se na 
výstupech projektu. 

10     

4. 
Hlavní zamření 
projektu 

kritérium hodnotí projekt z 
pohledu hlavního zaměření; 
druhy hlavního zaměření: 
a) Klíčové kompetence 

(komunikace v cizích jazycích, 
přírodní vědy, technické a 
řemeslné obory, práce 
s digitálními technologiemi) 

b) Budování bezbariérovosti 
c) Zajištění vnitřní konektivity a 

připojení k internetu 

hodnotící 

hlavní zaměření projektu je kombinací 
celkem 3 možných druhů hlavního zaměření 

25     

hlavní zaměření projektu je kombinací 
celkem 2 možných druhů hlavního zaměření 

20     

hlavní zaměření projektu je pouze 1 
možného druhu hlavního zaměření 

15     



 
 

Výzva MAS Podbrněnsko, spolek, č. 2 – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ A STŘEDNÍ VZDĚLÁVÁNÍ       Stránka 4 z 5 

Kontrolní list věcného hodnocení 

číslo název kritéria popis kritéria 
typ 

kritéria 
kategorie 

hodnocení 
(body) 

přidělené 
hodnocení 

odůvodnění 

5. 
Měrné finanční 
náklady 
projektu 

kritérium hodnotí výši 
realizačních nákladů bez DPH 
vzhledem k plnění indikátoru 5 
00 01 - Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení (jednotka 
osoba) 

hodnotící 

realizační náklady bez DPH vzhledem 
k plnění indikátoru 5 00 01 dosahují výše 
max. 80 000 Kč 

25 

    

realizační náklady bez DPH vzhledem 
k plnění indikátoru 5 00 01 dosahují výše 
80 001 – 120 000 Kč 

18 

realizační náklady bez DPH vzhledem 
k plnění indikátoru 5 00 01 dosahují výše 
120 001 a více Kč 

10 

Celkové shrnutí 
věcného hodnocení    

 počet přidělených bodů 
 překročení / nepřekročení minimálního 
počtu bodů pro kladné hodnocení

   

 

  



 
 

Výzva MAS Podbrněnsko, spolek, č. 2 – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ A STŘEDNÍ VZDĚLÁVÁNÍ       Stránka 5 z 5 

Hodnotitel 

Jméno a příjmení   

Datum narození   

 

 
V ____________________________ dne ________________________  
 

______________________________ 
Podpis hodnotitele 

 


